



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 997 711 130
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LÅSSERVICE HAUGESUND AS
Forretningsadresse: Ruseløkkveien 14-16
0251 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne-Lise Laache Knoph
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.05.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		0	98 239
Sum kostnader		0	98 239
Driftsresultat		0	-98 239
Netto finans			
Annen rentekostnad		0	5
Andre finanskostnader		0	65
Sum finanskostnader		0	70
Netto finans		0	-70
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-98 309
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-98 309
Årsresultat		0	-98 309
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	-98 309
Sum overføringer og disponeringer		0	-98 309



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Kontanter		1	1
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1	1
Sum omløpsmidler		1	1
SUM EIENDELER		1	1
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	3	99 999	99 999
Sum opptjent egenkapital		-99 999	-99 999
Sum egenkapital	3	1	1
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1	1



LÅSSERVICE HAUGESUND AS STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2016

VIRKSOMHETENS ART OG HVOR DEN DRIVES

Selskapet ble stiftet den 12. oktober 2011. Selskapet hadde ingen aktivitet i år 2016, og det forventes heller ingen aktivitet i år 2017. Selskapets formål er å drive virksomhet innenfor investering og kapitalisering i fast eiendom og aksjer, herunder eie og forvalte fast eiendom, aksjer og andre selskapsandeler samt alt som står i forbindelse med dette.

Alle aksjer eies av Advokatfirmaet Schjødt AS.

FORTSATT DRIFT

Av selskapets aksjekapital på kr 100 000, er kr 99 999 tapt, og selskapets egenkapital er per 31.12.2016 på kr 1,-. Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift, da selskapet fremover har ingen løpende utgifter. Årets resultat for 2016 er på kr 0,00. Likviditetssituasjonen er tilfredsstillende da selskapet har ingen løpende utgifter.

Grunnet inaktivitet i selskapet, samt selskapets beskjedne størrelse, er revisjon valgt bort.

FORSKNING- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

ARBEIDSMILJØ/LIKESTILLING, SAMT YTRE MILJØ

Selskapet hadde ingen ansatte ved regnskapsårets utløp. Styret består av 2 menn. Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø.

ANNET

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen som påvirker regnskapet for 2016. Styret mener det fremlagte resultatregnskap og balanse gir et rimelig riktig bilde av selskapets resultat og stilling for 2016. Årets underskudd dekkes av annen egenkapital

Oslo, den 23. mai 2017

I styret for Låsservice Haugesund AS

Wilhelm Damm
Styreleder

Christian Willumsen Haug
Styremedlem

5398488_1



RESULTAT LÅSSERVICE HAUGESUND AS - 997 711 130


	NOTER:	2016	2015
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftskostnad		0	98 239
Sum driftskostnader		0	98 239
Driftsresultat		0	98 239
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	0
Sum annen renteinntekt		0	0
Annen rentekostnad		0	5
Sum annen rentekostnad		0	5
Andre finanskostnader		0	65
Sum andre finanskostnader		0	65
Resultat av finansposter		0	70
Resultat før skattekostnad		0	98 309
Skattekostnad på ordinær resultat			
Betalbar skatt	5	0	0
Sum Ordinært resultat		0	98 309
Avsatt til annen egenkapital			
Overført udekket tap		0	-98 309
Sum Overført annen egenkapital		0	-98 309



BALANSE
LÅSSERVICE HAUGESUND AS - 997 711 130

	NOTER:	2016	2015
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		0	0
Sum kortsiktige fordringer		<u>0</u>	<u>0</u>
Kontanter, Bankinnskudd o.l.		1	1
Sum Kontanter Bankinnskudd o.l		<u>1</u>	<u>1</u>
Sum omløpsmidler		1	1
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4	-100 000	-100 000
Sum Innskutt egenkapital		<u>-100 000</u>	<u>-100 000</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		99 999	99 999
Sum EGENKAPITAL	3	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		<u>0</u>	<u>0</u>
Sum Egenkapital og Gjeld		-1	-1

Oslo, den 23. mai 2017
Styret i Låsservice Haugesund AS


Wilhelm Damm
Styreleder


Christian Wilumsen Haug
Styremedlem



LÅSSERVICE HAUGESUND AS

997 711 130

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2016

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk for små foretak.

Eiendeler bestemt til varig eie, eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller til betaling innen et år er klassifisert som kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko.

Selskapet har ingen kontantstrøm.

Regnskapsprinsippene er nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

NOTE 2 - ANSATTE, GODTGJØRELSER

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Det er ikke utbetalt lønn, eller godtgjørelse.

Det er ikke utbetalt særskilt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er heller ikke utbetalt andre honorarer.

NOTE 3 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2015	100 000	-99 999	99 999
Årets resultat		0	0
Egenkapital 31. desember 2016	100 000	-99 999	1

NOTE 4 - AKSJEKAPITAL OG AKSJON/ERINFORMASJON

Selskapets aksjekapital, kr 100 000, er fordelt på 100 aksjer á kr 1 000

Selskapets aksjonærer:	Antall aksjer	Andel i %	Stemmeandel
Advokatfirmaet Schjødt AS	100	100 %	100 %
Sum	100	100 %	100 %



LÅSSERVICE HAUGESUND AS

997 711 130

NOTE 5 - SKATTER

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordels på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Årets skattekostnad fremkommer slik:

Ordinært resultat før ekstraordinære poster	0
Fremførbart underskudd	0
	<hr/>
	0
Grunnlag betalbar skatt	0
Betalbar skatt 25 %	0
Endring utsatt skattefordel	0
Tilbakeføring av tidligere års balanseført utsatt skattefordel	0
	<hr/>
Skattekostnad i det fremlagte regnskapet	0

Grunnet små tall i regnskapet, samt ingen midlertidige forskjeller, er beregning av utsatt skatt samt regnskapsføring av dette valgt bort.